

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 22/2016 z dnia 10.03.2016 r.
 Zm. Uchwała Zarządu nr 23/2017 z dnia 29.03.2017r.
 Zm. Uchwała Zarządu nr 28/2017 z dnia 28.04.2017r.
 Zm. Uchwała Zarządu nr 42/2017 z dnia 03.07.2017r.
 Zm. Uchwała Zarządu nr 54/2018 z dnia 14.11.2018r.
 Zm. Uchwała Zarządu nr 63/2018 z dnia 11.12.2018 r.

Tabela oprocentowania

kredytów udzielanych przez Bank Spółdzielczy w Wiskitkach

Zarząd Banku Spółdzielczego w Wiskitkach uprzejmie informuje szanownych Klientów, że oprocentowanie kredytów udzielanych przez BS w stosunku rocznym jest następujące:

Lp.	Wyszczególnienie	Oprocentowanie
1	Kredyty obrotowe, operacyjne i inwestycyjne na cele rolnicze na warunkach komercyjnych ze splatą do 1 roku	10%
2	Kredyty obrotowe, operacyjne i inwestycyjne na cele rolnicze na warunkach komercyjnych ze splatą powyżej 1 roku Kredyty inwestycyjne udzielone po dniu 11.05.2012 r. Kredyty inwestycyjne udzielone po dniu 10 lutego 2016 r.- WIBOR 3 M plus stała marża Banku 3,80p.p. Kredyty na zakup gruntów udzielone po dniu 1 grudnia 2018r.- WIBOR 3 M plus stała marża Banku 2,50”	10% 9% stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w kwartale kalendarzowym poprzedzającym kwartał naliczania odsetek, plus stała marża Banku - 3,80 p.p.” Zmieniona stawka bazowa obowiązuje od pierwszego dnia kwartału kalendarzowego stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w kwartale kalendarzowym poprzedzającym kwartał naliczania odsetek, plus stała marża Banku - 2,50 p.p.” Zmieniona stawka bazowa obowiązuje od pierwszego dnia kwartału kalendarzowego
3	Kredyty dla podmiotów instytucjonalnych (spółdzielni, spółek, osób prowadzących działalność gospodarczą) obrotowe, operacyjne i inwestycyjne ze splatą do 1 roku	10%
4	Kredyty dla podmiotów instytucjonalnych (spółdzielni, spółek, osób prowadzących działalność gospodarczą) obrotowe, operacyjne i inwestycyjne ze splatą powyżej 1 roku Kredyty dla podmiotów instytucjonalnych (spółdzielni, spółek, osób prowadzących działalność gospodarczą) obrotowe, operacyjne i inwestycyjne ze splatą powyżej 1 roku udzielone od dnia 3 kwietnia 2017 roku plus stała marża Banku -3,1 p.p. Zmieniona stawka bazowa obowiązuje od pierwszego dnia kwartału kalendarzowego	10% WIBOR 3M plus stała marża 3,10p.p. - stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań miesiąca przed rozpoczęciem okresu odsetkowego i obowiązuje przez okres następnego

		miesiąca ,
5	Pożyczki hipoteczne Pożyczki hipoteczne udzielone od dnia 1 grudnia 2018 r.	10% WIBOR 3M plus stała marża Banku 5 % stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w kwartale kalendarzowym poprzedzającym kwartał naliczenia odsetek i obowiązuje od pierwszego dnia kwartału kalendarzowego.
6	Kredyty gotówkowe konsumpcyjne ze splatą do 1 roku	10%
7	Kredyty gotówkowe konsumpcyjne ze splatą powyżej 1 roku	10%
8	Kredyty na cele mieszkaniowe Kredyty na cele mieszkaniowe udzielone od dnia 26 maja 2015 r.- Kredyty na cele mieszkaniowe udzielone od dnia 10 marca 2016 r- Wibor 3 M plus stała marża Banku 3,80p.p. Kredyty na cele mieszkaniowe udzielone od dnia 3 kwietnia 2017 r- Wibor 3 M plus stała marża Banku 2,50p.p.	10 % stawka bazowa Wibor 3M ,obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, plus stała marża Banku - 2,60 p.p. stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w kwartale kalendarzowym poprzedzającym kwartał naliczania odsetek, plus stała marża Banku - 3,80 p.p.” Zmieniona stawka bazowa obowiązuje od pierwszego dnia kwartału kalendarzowego stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w kwartale kalendarzowym poprzedzającym kwartał naliczania odsetek, plus stała marża Banku - 2,50 p.p.
9	Kredyty inwestycyjne SPO- ROL z terminem splaty do 1 rok z terminem splaty powyżej 1 roku	10% 10%
10	Kredyty preferencyjne na cele rolnicze, do których stosujemy dopłaty ze środków ARiMR uzależnione od redyskonta weksli Kredyty preferencyjne na cele rolnicze, do których stosujemy dopłaty ze środków ARiMR udzielane od 01.01.2015 r. uzależnione od stawki WIBOR 3M- stawka WIBOR 3M ogłaszana w ostatnim dniu roboczym drugiego miesiąca kwartału, poprzedzającego kwartał naliczania odsetek, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i obowiązuje przez okres następnego kwartału plus stała marża Banku -2,50 p.p	oprocentowanie wynika z odrębnych przepisów stawka WIBOR 3M plus stała marża Banku -2,50 p.p

11	<p>Kredyty w rachunkach bieżących podmiotów instytucjonalnych od wykorzystanego limitu kredytowego, chyba że umowa stanowi inaczej</p> <p>Kredyty w rachunkach bieżących od wykorzystanego limitu kredytowego, chyba że umowa stanowi inaczej udzielone od dnia 14 listopada 2018 r.- stawka bazowa WIBOR 3M , która obliczona jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań miesiąca przed rozpoczęciem okresu odsetkowego i obowiązuje przez okres następnego miesiąca, zmiana oprocentowania następuje z pierwszym dniem miesiąca, zmiana wysokości stawki bazowej powoduje zmianę wysokości oprocentowania kredytu o taką samą liczbę punktów procentowych plus marża Banku 3,85 pp.</p>	<p>10%</p> <p>Stawka WIBOR 3M plus marża Banku 3,85pp.</p>
12	<p>Kredyty przeterminowane, chyba że umowa stanowi inaczej Uwaga: dotyczy kredytów wymagalnych w rachunkach kredytowych i rachunkach bieżących</p>	<p>10%</p>
13	<p>Kredyty w rachunkach oszczędnościowo- rozliczeniowym osób fizycznych, chyba że umowa stanowi inaczej</p> <p>Kredyty w rachunku oszczędnościowo- rozliczeniowym dla osób fizycznych udzielone po dniu 3 lipca 2017 r.-</p> <p>Debet w rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowym</p>	<p>10%</p> <p>Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej, stanowiącej sumę stawki bazowej i stałej marży Banku. Stawką bazową jest stopa WIBOR 12M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna kwotowań w IV kwartale kalendarzowym roku poprzedzającego rok naliczania odsetek. Zmiana wysokości oprocentowania następuje z dniem 1 lutego kolejnego roku kalendarzowego. Stała marża Banku wynosi 8 p.p.</p> <p>10%</p>
14	<p>Odsetki od należności wymagalnych z tytułu nie spłaconego kredytu w ROR, koncie osobistym, sald debetowych osób fizycznych</p>	<p>10%</p>
15	<p>Kredyty konsolidacyjne</p>	<p>10%</p>
16	<p>Kredyty preferencyjne mieszkaniowe RODZINA NA SWOIM, do których stosujemy dopłaty ze środków BGK i których oprocentowanie uzależnione jest od średniego wskaźnika WIBOR z poprzedniego kwartału</p>	<p>oprocentowanie wynika z odrębnych przepisów</p>
17	<p>Kredyty inwestycyjne dla korzystających z PROW 2007-2013 z terminem spłaty do 1 rok z terminem spłaty powyżej 1 roku</p>	<p>10% 10%</p>

<p>18</p>	<p>Kredyt obrotowy przeznaczony na zakup rzeczowych środków do prod. rolnej „Kredyt nawozowy” z terminem spłaty do 1 roku Z terminem spłaty do 2 lat</p> <p>„Kredyt obrotowy przeznaczony na zakup środków do produkcji rolnej zwany „Kredyt obrotowy” Bieżący”</p> <p>Kredyt „UNIJNY” dla rolników na realizacją przedsięwzięcia z udziałem środków pochodzących z funduszy pomocowych udzielony po dniu 26 maja 2015 r</p> <p>Kredyt obrotowy przeznaczony na zakup środków do produkcji rolnej zwany „Kredyt obrotowy” Bieżący” udzielony od 02.05.2017 roku</p> <p>Oprocentowanie kredytu nie podlega negocjacji</p>	<p>8,90% 8,70%</p> <p>stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z trzech ostatnich miesięcy przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, plus stała marża Banku -3,70 p.p. Zmieniona stawka bazowa obowiązuje od pierwszego dnia następnego miesiąca kalendarzowego</p> <p>stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w kwartale kalendarzowym poprzedzającym kwartał naliczania odsetek, plus stała marża Banku - 2,60 p.p. Zmieniona stawka bazowa obowiązuje od pierwszego dnia kwartału kalendarzowego</p> <p>stawka bazowa Wibor 3M, obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z trzech ostatnich miesięcy przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, plus stała marża Banku -3,85 p.p. Zmieniona stawka bazowa obowiązuje od pierwszego dnia następnego miesiąca kalendarzowego</p>
<p>19</p>	<p>Kredyty na kolektory słoneczne objęte dofinansowaniem ze środków NFOŚiGW</p> <p>Kredyty na kolektory słoneczne objęte dofinansowaniem NFOŚ i GW , udzielone do dnia 5 lutego 2013 r.</p> <p>Kredyty na kolektory słoneczne objęte dofinansowaniem NFOŚ i GW , udzielone po dniu 5 lutego 2013 r.- stopa Wibor 12M obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna kwotowań w IV kwartale kalendarzowym roku poprzedzającego rok naliczenia odsetek</p>	<p>Wibor 3M plus marża 3,5 p.p.</p> <p>Wibor 12 M plus marża 3,5 p.p.</p>

Dopuszcza się możliwość negocjacji oprocentowania . Oprocentowanie podane jest w stosunku rocznym.